

Odbíratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

SK mont NJ, spol. s r.o.

Svatoplukova ulice 1788/28
741 01 Nový Jičín

FAX:

IČ : 25399560 DIČ : CZ25399560

Cena :
Dodací podmínky : 26.01.2024
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 12.01.2024

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Stožár infopanelu BPI4p	2,000	ks	11 720,000	23 440,00	21	28 362,40
Betonový základ B22/150	7,000	ks	2 460,000	17 220,00	21	20 836,20
OPV do výšky 1,5m	7,000	ks	1 200,000	8 400,00	21	10 164,00
Stožár B10zm (168/133/102) OK	1,000	ks	13 874,000	13 874,00	21	16 787,54
Výložník V1/2000-102	1,000	ks	1 525,000	1 525,00	21	1 845,25
Stožár infopanelu BP3,8P	5,000	ks	11 401,000	57 005,00	21	68 976,05
Konstrukce infopanelu	1,000	ks	16 500,000	16 500,00	21	19 965,00
				137 964,00		166 936,44

Objednáno celkem CZK

166 936,00

dle nabídky 1123-2023

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil:
Podpis:

Razítko: